[bookmark: _GoBack]提出書類一覧
受注者が提出する書類は、下表によること。
　　　[image: ]除き省略可
監督員から別途指示のある場合を

☆：　電子データでの提出可とするもの
※1　 初回提出及び内容変更時については、許可証の一式の写しを提出する。
作業期間等の更新のみの場合については、許可証の表紙のみの写しを提出する。
（作業箇所等を分割して申請する場合は、各許可証について上記の対応を行う。）

　            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ａ４タテ）

	[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]

	文書番号
（作業番号）
	○○○○第○○○○号

	現場代理人及び主任技術者等通知書
○○年○○月○○日
（発注者宛）
　　　　　　　　　　殿
東京都○○区○○○丁目○○番○○号
○○○○○株式会社
代表取締役社長　○ ○ ○ ○　　法人の場合は名称
及び代表者の氏名※

（連絡用ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）
現場代理人及び主任技術者等を下記のとおり定めたので別紙経歴書を添えて通知します。

	文書番号
（契約番号）
	　○○○○第○○○○号

	作業件名
	　○○区○○○丁目付近管路内調査工

	作業場所
	　○○区○○○丁目

	契約金額
	　\ ○○,○○○,○○○
　　　　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　\ ○,○○○,○○○）

	契約年月日
	　○○年○○月○○日
	履行期間
	契約確定の日の翌日から○○日間
自：○○年○○月○○日
至：○○年○○月○○日

	技術者分類
	技術者氏名

	備考

現場代理人氏名
(連絡用ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ)
	ふりがな  ○ ○ ○ ○ ○ ○

	現場代理人と主任技術者は兼任できる。

	○ ○ ○ ○
○○○○○○＠○○○

	主任技術者氏名
	ふりがな  ○ ○ ○ ○ ○ ○

	○ ○ ○ ○

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

（注）
宛先は、契約書の発注者を記入する。　　　　　　　　　　　　（Ａ４タテ）
※　受注者氏名欄に記名の上、押印する又は押印を省略する場合には以下を記載する。
〔事務担当者〕
　所属：　　　　　　　　　　　　役職：　　　　　　氏名：　　　　　　　電話番号：

経　歴　書（　　　　　）

ふりがな　　○  ○  ○ 　 ○  ○  ○
氏名　○ ○   ○ ○

職歴

○○年○○月　　○○株式会社入社
○○年○○月　　東京都下水道局　○○区○○丁目付近管路内調査工
○○年○○月　　東京都下水道局　○○区○○丁目付近管路内調査工
○○年○○月　　東京都下水道局　○○区○○丁目付近管路内調査工

資格

○○年○○月　　○○○○士　第○○○○号
○○年○○月　　○○○○士　第○○○○号

（注）
１　表題の(　　)内には、現場代理人等該当する技術者分類の名称を記入すること。
２　職歴欄には、現在在職している会社への入社、実務経験等を記載すること。
３　資格欄には、仕様書等で特に定められた資格や下記に記載する資格がある場合はその資
格を記載する。
　　・下水道管路管理主任技師（公益社団法人　日本下水道管路管理業協会）
　　・下水道管路管理専門技師（調査部門）（公益社団法人　日本下水道管路管理業協会）
　　・下水道管理技術認定試験（管路施設）（地方共同法人　日本下水道事業団）

（Ａ４タテ）

　　[image: ]

　地上走行距離精度表
監督員　　　○ ○　○ ○
オペレーター　　　○ ○　○ ○
	作業番号
	○○第○○○号
	件名
	○○区○○○丁目付近管路内調査工
	受注者
	○○○○
株式会社

	年月日
	○○年○○月○○日　○曜日　天候　○

	実施場所
	○○区○○○丁目○番先（○○ビル前）

	使用機器
	ＴＶカメラ
	台車(走行方式、ホイール、クローラ)
	ケーブルドラム

	メーカー
	(株)○○
	メーカー
	(株)○○
	メーカー
	(株)○○

	形式
	AB-000
	形式
	CD-111
	形式
	EF-222

	番号
	012345
	番号
	012345
	番号
	012345

	地上走行値（自動距離測定値）
ＴＶカメラ設定管径　300mm
単位：m

	走行回

地上実測値
(m)
	Ⅰ
	Ⅱ
	Ⅲ
	計
(Ａ)
(Ａ＝Ⅰ＋Ⅱ＋Ⅲ)
	平均
(Ｂ)
(Ｂ＝Ａ÷３)
少数第3位を四捨五入

	途中経過
	10.00
	10.03
	10.09
	10.10

	20.00
	19.96
	20.06
	19.99

	30.00
	30.07
	29.97
	30.04
	90.08
	30.03

	30.03
	　×　１００　　＝　　１００．１　（少数第2位四捨五入）

	30.00

　　地上報告距離精度　１００．１　（％）

（Ａ４タテ）

	文書番号
（作業番号）

	作　業　着　手　届
○○年○○月○○日
（発注者宛）様式削除

　　　　　　　　　殿
東京都○○区○○○丁目○○番○○号
○○○○○株式会社
代表取締役社長　○ ○ ○ ○　　法人の場合は名称
及び代表者の氏名※

下記のとおり作業に着手したので届け出ます。

	文書番号
（契約番号）
	　○○○○第○○○○号

	作業件名
	　○○区○○○丁目付近管路内調査工

	作業場所
	　○○区○○○丁目

	契約金額
	　\ ○○,○○○,○○○
　　　　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　\ ○,○○○,○○○）

	契約年月日
	○○年○○月○○日
	履行期間
	契約確定の日の翌日から○○日間
自：○○年○○月○○日
至：○○年○○月○○日

	着手年月日
	○○年○○月○○日

※　受注者氏名欄に記名の上、押印又は押印を省略する場合には以下を記載する。

〔事務担当者〕
　所属：　　　　　　　　　　　　役職：　　　　　　氏名：　　　　　　　電話番号：
（確認者氏名）

	（都職員使用欄）　押印省略時の
本人確認日、確認方法及び確認者
	年　　月　　日
	□対面 □電話 □テレビ会議

（注）
宛先は、契約書の発注者を記入する。
（Ａ４タテ）

	文書番号
（作業番号）

	管路内調査工計画書
○○年○○月○○日
（発注者宛）
　　　　　　　　　　殿

東京都○○区○○○丁目○○番○○号
○○○○○株式会社
現場代理人氏名　○ ○ ○ ○

下記作業について別添のとおり提出します。

	文書番号
（契約番号）
	　○○○○第○○○○号

	作業件名
	　○○区○○○丁目付近管路内調査工

	作業場所
	　○○区○○○丁目

	契約金額
	　\ ○○,○○○,○○○
　　　　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　\ ○,○○○,○○○）

	契約年月日
	○○年○○月○○日
	履行期間
	契約確定の日の翌日から○○日間
自：○○年○○月○○日
至：○○年○○月○○日

（注）
宛先は、契約書の発注者を記入する。

（Ａ４タテ）

○○区○○丁目付近管路内調査工工程表
着手年月日　　○○年○○月○○日
完了予定年月日　　○○年○○月○○日
	番号

	月別
	○○月
	○○月
	○○月
	○○月

	日別

	工種

	   10    20
	10    20
	10    20
	10    20

	1
	準備工

	2
	管路内洗浄工

	3
	テレビカメラ調査工

	22

	4
	展開図作成

	28

	5
	目視調査工

	6
	取付管調査工

	22

	7
	報告書作成工

	28

	8
	雑工

	9
	後片付け

（注）
１　工種　工種別総括表の内容に加え、準備工及び後片付けを記入する。
２　工程線　赤色太線とし、各工種の着手、完了予定月日が途中の場合は日付を記入する。

（Ａ４タテ）

職務分担表

	氏　　　名
	職　　務　　内　　容

	○　○　○　○
	現場代理人

	○　○　○　○
	主任技術者

	○　○　○　○
	渉外責任者

	○　○　○　○
	安全管理者、電気取扱主任者

	○　○　○　○
	判定者

	○　○　○　○
	オペレーター

	○　○　○　○
	酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者（正）

	○　○　○　○
	酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者（副）

	○　○　○　○
	調査測定担当者

	○　○　○　○
	事務担当者

	○　○　○　○
	気象担当者（正）

	○　○　○　○
	気象担当者（副）

（Ａ４タテ）

酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者届

１　氏　　名　　　　　　○　○　　○　○
２　技能講習修了証　　　労働安全衛生法による技能講習修了証
○第○○○号　　○○年○○月○○日交付
ただし、平成16年3月31日までに修了の方は、
2種酸素欠乏危険作業主任者技能講習修了書

３　技能講習修了証の写し
	写し

※技能講習修了証に記載されている生年月日、住所等は黒塗りして添付する。

（Ａ４タテ）

緊　急　連　絡　表

	職名
	氏名
	緊急連絡電話番号
	備考

	昼
	夜

	(本社、支店等の調査責任者)
	○　○　○　○

	現 場 代 理 人
	○　○　○　○

	主 任 技 術 者
	○　○　○　○

（Ａ４タテ）

	文書番号
（作業番号）

	下　請　負　届
○○年○○月○○日
（発注者宛）
　　　　　　　　　　殿

東京都○○区○○○丁目○○番○○号
○○○○○株式会社
代表取締役社長　○ ○ ○ ○

下記のとおり、下請負により作業しますので届け出ます。
なお、下請負者に対する作業の調整、指導及び監督については、当社において一切の責任をもって行います。

	文書番号
（契約番号）
	　○○○○第○○○○号

	作業件名
	　○○区○○○丁目付近管路内調査工

	作業場所
	　○○区○○○丁目

	契約金額
	　\ ○○,○○○,○○○
　　　　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　\ ○,○○○,○○○）

	契約年月日
	○○年○○月○○日
	履行期間
	契約確定の日の翌日から○○日間
自：○○年○○月○○日
至：○○年○○月○○日

	下請負金額
	\ ○○,○○○,○○○

	下請負者名
	　別紙記載のとおり

（注）
宛先は、契約書の発注者を記入する。

（Ａ４タテ）

下　請　負　者　一　覧　表
	受注者が自ら
作業する工種

管路内洗浄工、目視調査工、取付管調査工、報告書作成工

	下請負に付する
工種及び数量
	下請負者名
建設業許可番号
	代表者名
	所在地
	電話
番号
	契約年月日
	現場責任者
	摘要

テレビカメラ
調査工○○ｍ
	○○○(株)
東京都知事
登録○○○号

○○○○

東京都
○区○
0-0-0

0000
-
0000

○年
○月○日

○○○○

（Ａ４タテ）

	文書番号
（作業番号）

	作　業　完　了　届
○○年○○月○○日
（発注者宛）
　　　　　　　　　　殿

東京都○○区○○○丁目○○番○○号
○○○○○株式会社
代表取締役社長　○ ○ ○ ○

下記の作業を、本日完了したので届け出ます。

	文書番号
（契約番号）
	　○○○○第○○○○号

	作業件名
	　○○区○○○丁目付近管路内調査工

	作業場所
	　○○区○○○丁目

	契約金額
	　\ ○○,○○○,○○○
　　　　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　\ ○,○○○,○○○）

	契約年月日
	○○年○○月○○日
	履行期間
	契約確定の日の翌日から○○日間
自：○○年○○月○○日
至：○○年○○月○○日

	受付年月日
	　　年　　月　　日
	監督員
職氏名

（注）
１　宛先は、契約書の発注者を記入する。
２　受付年月日は、当局の監督員が記載する。
（Ａ４タテ）

作業出来高調書

（○○年○○月○○日現在）

１　契約金額	\○○,○○○,○○○

２　出来高率	○○％

３　今回出来高額	\○○,○○○,○○○

４　出来高残額	\○○,○○○,○○○

（注）
１　既済部分検査を受けずに完了した場合は、作業完了届に本作業出来高調書の添付を
要しない。
２　出来高現在年月日は、完了年月日と同じとする。

（Ａ４タテ）

納　品　書

○○年○○月○○日

（発注者宛）　　　殿

東京都○○区○○○丁目○○番○○号
○○○○○株式会社
代表取締役社長　○ ○ ○ ○

記

1作業番号
2作業件名
3契約金額
4契約番号
5納品図書
○○○○第　○○○号
○○区○○○丁目付近管路内調査工
\ ○○,○○○,○○○
○○○○第　○○○号

（１）管路内調査工報告書
（２）管路内調査工報告書（ダイジェスト版）
（３）写真集
（４）管きょ内撮影画像(ＤＶＤ-Ｒ又はＣＤ-Ｒ）
（５）管きょ内撮影画像(ＤＶＤ-Ｒ又はＣＤ-Ｒ）
（ダイジェスト版）
（６）各種記録表及び調査表（エクセル形式の電子媒体)
（７）展開図帳票
○部
○部
○冊
○巻
○巻

○枚
○部

（注）
1　納品図書(２)、(５)については、ミラー方式テレビカメラ調査の本管調査箇所の提出は、
不要とする。
※A・Bランク異常箇所図は、提出するものとする。
2　納品図書(７)は、ミラー方式テレビカメラ調査の場合のみ提出する。
（Ａ４タテ）

作業契約代金請求書
○○年○○月○○日
（発注者宛）
　　　　　　　　　　殿
東京都○○区○○○丁目○番○号
○○○○○株式会社
代表取締役社長　○ ○ ○ ○
法人の場合は名称
及び代表者の氏名※

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　債主登録番号　○○－○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号　Ｔ○○○○○○○○○○○○○
　下記のとおり請求します。

記

１　作業番号	○○○○第　○○○号
２　作業件名	○○区○○○丁目付近管路内調査工
３　契約金額	\ ○○, ○○○, ○○○
４　契約番号	○○○○第　○○○号
５　契約年月日	○○年○○月○○日
６　今回出来高額	\ ○○, ○○○, ○○○
７　今回請求額	\ ○○, ○○○, ○○○（税率○％）
　　　　　　　　　　　       　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　￥○,○○○,○○○.－）
（注）
１　債主登録番号は、東京都下水道局経理部会計課に、支払金口座登録申請書を提出し、下水道局より債務者に付与されている場合は番号を記載する。
　２　適格請求書発行事業者の場合は登録番号を記載する。
　３　宛先は、契約書の発注者を記入する。

※　受注者氏名欄に記名の上、押印又は押印を省略する場合には以下を記載する。

〔事務担当者〕
　所属：　　　　　　　　　　　　役職：　　　　　　氏名：　　　　　　　電話番号：
（確認者氏名）

	（都職員使用欄）　押印省略時の
本人確認日、確認方法及び確認者
	年　　月　　日
	□対面 □電話 □テレビ会議

		　　（Ａ４タテ）

[image: ]

[image: ]

　距離精度調査表　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｎｏ．　　／

件名　○○区○○○丁目付近管路内調査工
地上方向距離精度　100.1％
	調　査
路線名
	地上実測値
(管きょ延長)
(A)
	管内走行測定値
(管きょ延長)
(B)
	誤差値
(％)
(E)
	補正係数
(C)
	補正値
(管きょ延長)
(A)又は(B)
	報告書記載値
(線路延長)
(L)

	1
	30.00
	30.10
	0.3

	30.10
	31.00

	2
	40.00
	40.50
	1.3
	0.988
	40.00
	40.90

	3
	33.60
	33.70
	0.3

	33.70
	34.60

	4
	50.20
	50.35
	0.3

	50.35
	51.40

	5
	46.80
	46.95
	0.3

	46.95
	48.15

	6
	48.90
	(上流=20.10下流=27.90)48.00
	-1.8
	1.019
	48.90
	50.10

	7
	31.30
	30.05
	-4.0
	1.042
	31.30
	32.50

	8
	39.10
	39.20
	0.3

	39.20
	40.10

	9
	39.60
	39.70
	0.3

	39.70
	40.60

	10
	34.25
	34.35
	0.3

	34.35
	35.40

	11
	41.00
	41.10
	0.2

	41.10
	42.30

	12
	40.00
	38.50
	-3.8
	1.039
	40.00
	41.20

	13
	28.95
	29.05
	0.3

	29.05
	30.40

	小計
	503.70
	501.55
	―
	―
	504.70
	518.65

注）誤差値：E(%)｜E｜＞１．０の場合
　　　　①補正値にはAを記入
　　　　②L＝A＋人孔形状考慮
｜E｜≦１．０の場合
　　　　①補正値にはBを記入
　　　　②L＝B＋人孔形状考慮

補正係数：C

※ミラー方式によるテレビカメラ調査は、展開図データを作成するため、本書類の作成を不要とする。

（Ａ４タテ）

	文書番号
（作業番号）

	休日等の作業届
○○年○○月○○日
（発注者宛）
　　　　　　　　　　殿

東京都○○区○○○丁目○○番○○号
○○○○○株式会社

現場代理人氏名　○ ○ ○ ○

下記作業について、工期に含まれない休日等の作業について届け出ます。

	文書番号
（契約番号）
	　○○○○第○○○○号

	作業件名
	　○○区○○○丁目付近管路内調査工

	作業場所
	　○○区○○○丁目

	契約金額
	　\ ○○,○○○,○○○法人の場合は名称
及び代表者の氏名※

　　　　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　\ ○,○○○,○○○）

	契約年月日
	○○年○○月○○日
	履行期間
	契約確定の日の翌日から○○日間
自：○○年○○月○○日
至：○○年○○月○○日

	届出事項
	作業年月日
	○○年○○月○○日
	作業箇所

	理由及び作業内容

（注）
宛先は、契約書の発注者を記入する。
（Ａ４タテ）

酸素、硫化水素等濃度測定記録表
	受注者

	測定条件
	換気前・換気後

	現場代理人

	圧気作業※1
	有・無

	作業件名

	測定者
	○○○○

	測定日時
	○○年○○月○○日○○時○○分
	人孔番号
	○○○○

	測定場所
	○○区○○丁目○○番地先
	測定器名
	○○○○

	※2
	測点１
	イ
	ロ
	ハ

	温度(℃)

	酸素濃度(%)

	硫化水素濃度（ppm）

	可燃性ガス濃度(%LEL)

	一酸化炭素濃度(ppm)

	測点２

	温度(℃)

	酸素濃度(%)

	硫化水素濃度（ppm）

	可燃性ガス濃度(%LEL)

	一酸化炭素濃度(ppm)

	測点３

	温度(℃)

	酸素濃度(%)

	硫化水素濃度（ppm）

	可燃性ガス濃度(%LEL)

	一酸化炭素濃度(ppm)

(垂直)
測点ハ
測点イ
測点ロ
(水平)

	　（措置）※3

※　本記録表は提示書類である。
※　許容値　酸素濃度　18.0％以上、硫化水素濃度　10ppm 以下、可燃性ガス30%LEL未満、一酸化炭素濃度50ppm以下
※1 測定場所からおおむね1㎞の範囲内の圧気工事の有無
※2 現場規模、酸素欠乏空気の発生状況等に応じ、測定点を記入する。図は修正して使用できる。
※3 測定結果に基づいて酸素欠乏症等の防止措置を講じたときは、当該措置の概要を措置欄に記入する。                                                              （Ａ４タテ）
image2.emf
Ｎｏ./

件名○○区○○○丁目付近管路内調査工

上　　流上　　流上　　流

調　　査人孔形状線路延長

管きょ延長

人孔形状線路延長

管きょ延長

人孔形状線路延長

管きょ延長

路線番号下　　流

（ｍ）（ｍ）左右

下　　流

（ｍ）（ｍ）左右左右

下　　流

（ｍ）（ｍ）左右

人孔形状人孔形状人孔形状

内径9023内径9023内径9000

内径90内径90内径90

内径9032内径9033内径9001

内径90内径90内径90

内径9032内径9032内径9000

内径90内径90内径90

内径9023内径9022内径900-1

内径

120

内径

120

内径

120

内径

120

22

内径

120

22

内径

120

00

内径

120

内径

120

内径

120

内径

120

33

内径

120

33

内径

120

00

内径

120

内径

120

内径

120

内径

120

33

内径

120

33

内径

120

00

内径

120

内径

120

内径

120

内径9044内径9034内径90-10

内径90内径90内径90

内径9033内径9032内径900-1

内径90内径90内径90

内径9020内径9022内径9002

内径

120

内径

120

内径

120

内径

120

33

内径

120

33

内径

120

00

内径

120

内径

120

内径

120

内径

120

23

内径

120

23

内径

120

00

内径

120

内径

120

内径

120

内径

120

32

内径

120

32

内径

120

00

内径

150

内径

150

内径

150

35333434-11

汚水ますは宅地排水用雨水ますを含む。

（Ａ４タテ）

　事　前　調　査　表

設　　計　　図　　書地　　上　　実　　測増　　　　　減

備考

汚水ま

す(個)

汚水ま

す(個)

道路排水用

雨水ます(個)

汚水ま

す(個)

計計計計

0

2

41.0040.1040.9040.00-0.10-0.10

561

1

30.9030.0030.9030.000.000.00

55

0

4

51.2550.2051.2550.200.000.00

54-1

3

34.5033.6034.5033.600.000.00

55

0

6

50.1048.9050.1048.900.000.00

660

5

47.9046.7048.0046.800.100.10

44

0

8

40.0039.1040.0039.100.000.00

87-1

7

32.5031.3032.5031.300.000.00

66

-1

10

35.0033.9535.3034.250.300.30

242

9

40.5039.6040.5039.600.000.00

65

0

12

41.2040.0041.2040.000.000.00

550

11

42.2041.0042.2041.000.000.00

66

0

550

517.35503.40517.65503.70

0.300.30

13

30.3028.9530.3028.950.000.00

6868

image3.emf
件名

受

注

者

1

2

3

4

5

単位

給

水

使

用

※3

センター名：水量：

備

考

※１

※２

※３

氏

名

出

張

所

長

累計出来高

（記　事）

氏

名

担

当

監

督

員

作　　業　　 日　 　報

作業番号

備　　考

氏

名

監

督

補

助

員

氏

名

主

任

技

術

者

報

告

事

項

作　業　内　容

年　月　日

　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　曜日　天候指

示

事

項

氏

名

総

括

監

督

員

氏

名

総

括

監

督

員

補

佐

工種名工程名数　　量

前日までの出来高

本日出来高

（明日の作業予定）

報告書作成工

管路内調査工

確

認

事

項

※１

作

業

開

始

時

作業開始時刻

天　候

水位の確認

※２

（確認時刻）

：

　　　　㎝

（　　：　　）

気象情報

（確認時刻）

注意報：なし　　　　警報：なし

  　　（　　：　　）　　　　（　　：　　）

注意報・警報の確認方法

携帯自動受信

水位の確認

※２

（確認時刻）

　　　　㎝

（　　：　　）

作

業

中

断

時

作業中断時刻及び中断理由

作業中断の

監督員への連絡

□注意報　　　□警報　　　□降雨

（　　：　　）　（　　：　　）　（　　：　　）

：

給水を使用した場合、センター名、水量を記載する。

「雨天時における安全管理の強化」対象作業の場合は、確認事項を記載する。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ａ４タテ）

作業中断後、再開しなかった場合は、作業再開時の欄は、記載しない。

降雨の影響がない水位であることを確認した時点の水位及び時刻を記載する。

作

業

再

開

時

作業再開時刻

（作業中断時

間）

作業開始条件

作業再開の

監督員への連絡

再開時の気象情報

安全点検結果

image4.emf
作業件名

工期

受注者

　（注）

　　　記載事項については担当監督員と協議の上決定すること。

○日(日)

○日(金)

○日(土)

○日(水)

作　業　予　定　週　報

○○月

○日(木)

作業内容作業箇所施工区分備　　考

○日(火)

○日(月)

image1.png
= E=) D % | B |[EHEEK figant-u1UN i =
o e . N
%%1&@)\&035&]5’2%%’%@%.;. 38 \ \ % P
g g @ - = | 4 TH 25108 LA
= mn A & X 40 3 FEETH 3 AN
W EEAITHEBERER 41 3 RAEZEBR AT
. BHIFETED B D EEBXVIRERODHHEEE
e " F & 42 4 WAML S5 BUN | BT
BN A E TR o E 43
T =2 Fz| 44
; - EHIED A D BHE, BEEEORTOEEE &
w o | . o7 # | 6 3 TASLUUALA  |OBRBESCESEEETS - L,
& BB F KR Z %ﬂ:nk%%
fa B E ¥ £ £ F &
B = Pz & F| 47
row oA ® B, | TmazwmEosr
s AT == = EEITF DOHE
é@\ ¥l ‘ F #F A #H — % £| 41 =
fE % = T )& 50
- 4 FETFEADTARIET
T 5 v o= =
% 1 ‘ fE %2 M Xk =& A E| 5
7 W = 52 2 FEARILPHEI -4 2R
S I I - S 2
. IF—FRTFLED A THEDR
U (% 4 ¥ = A2 b+ ) 1 SR
g R KN & ¥ O ®H # )
( £& b R )
DS 5 SETH IT—FRTFLEI R THEOT
N = N (% 4 ¥ = A2 b+ ) 1 S RE
% fE R o E K OO E X 1
B = £ 1
- RT—FRTLED A THREDS
=3 BH X =3 = 2 -
EEZKMR & FRE 53 5 REAEE
= 3 A #H 54 1 RS E R
fE %2 T & # W 55 1 VE2HIR R
o= g = T BEFRRORILERIZ OV T,
fE % % & 5 B IR 1 GBS - Al =] AR B = b
EOB fE A FF ORI OGE 3 FFEE 7 BLLA %1
B AT #H) & Ja BIRFE R BEtERT 5 A
e us e - RT—FRTFLED A THEDT
B OBE R OE A & X 56 2 =TH AR
tk B % o {F ¥ & 57 | BligtE= VEDERE
W%, FiUKEEREAEHE s | B (I 2 O
TR IR
_ _ EEZETEE
[EIER IR H

oy EEE ST RE R E
o

oy 3 = B AT A

R RECDN